



## فرم صورتجلسه

جلسه شماره : ۵	روز برگزاری: دوشنبه	تاریخ برگزاری : ۱۴۰۲/۰۷/۱۰	ساعت برگزاری ۱۰:۳۰
مکان : اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی لرستان		موضوع: کمیسیون عمران و خدمات فنی و مهندسی	
<b>دستور کار جلسه</b>			
<ul style="list-style-type: none"><li>▪ برنامه ریزی در خصوص سفر ریاست جمهور و تهیه بسته پیشنهادی شامل نیازهای استان و مطالبات مردم در حوزه عمران</li><li>▪ برنامه ریزی در خصوص برنامه های کاری کمیسیون</li></ul>			
<b>گزارش جلسه</b>			
<p>با توجه به دور دوم سفر ریاست جمهور به استان لرستان کارشناسان کمیسیون عمران و خدمات فنی و مهندسی بسته پیشنهادی شامل نیازهای استان و مطالبات مردم در حوزه عمران پیشنهاد دادند. موضوعاتی هم چون ارتقای سرانه فضای تفریحی و فضای سبز در محله های لرستان، ساماندهی حریم قلعه فلک الافلاک، احداث موزه لرستان، احداث فرهنگسرا و غیره به عنوان طرح های پیشنهادی به رئیس جمهور و هیئت همراه مورد بررسی قرار گرفت.</p> <p>مهندس چگنی در این جلسه کمبود تخت های اقامتی در استان را مشکل جدی برای ماندگاری مسافران دانست و اظهار داشت: در راستای حل این مشکل پیشنهاد می شود دستگاه های اجرایی تمام تخت های مامورسراها و مهمان سراهای خود را در اختیار اقشار مختلف قرار دهند تا تمامی مسافران بتوانند از آن ها استفاده کنند. وی افزود: تکمیل هتل های نیمه کاره جهت تامین کمبود تخت های اقامتی باید مورد توجه جدی قرار گیرد تا زمینه برای جذب و ایجاد انگیزه برای سرمایه گذاران جهت احداث هتل ها و مهمان سراهای جدید در استان ایجاد شود.</p> <p>سیدرضا رزاز رئیس کمیسیون عمران و خدمات فنی نیز در ادامه این جلسه از برگزاری همایش تداکس مهندسی در آبان ماه سال جاری خبر داد و گفت: این همایش با حضور سخنران های مختلف در زمینه گسترش ایده های نوین در چهارچوب عمران و خدمات فنی-مهندسی با محوریت استان لرستان برگزار می شود. وی افزود: در این همایش موضوعاتی هم چون تاثیر هوش مصنوعی و متاورس در خدمات فنی مهندسی مورد توجه سخنرانان و صاحبان ایده و تجربه قرار می گیرد.</p> <p>علی رضا سپهوندی نایب رییس کمیسیون گفت: هر شهر یک رویکرد دارد و بر اساس رویکردی که دارد بودجه به آن تعلق میگیرد شهر خرم آباد در سالیان گذشته رویکرد نظامی داشته ولی بر اساس اقلیم و موقعیت هایی که دارد قابلیت تبدیل به منطقه ویژه گردشگری شدن را دارد. سپهوندی مکان یابی و امکان سنجی مکان های گردشگری در استان را پیشنهاد داد و افزود به صورت پایلوت روی یک منطقه گردشگری به عنوان مثال منطقه آب سفید الیگودرز طرح هایی پیشنهاد شود. در ادامه جلسه سپهوندی برگزاری نشست مشترک با مهندسیین مشاور و احصای مشکلات آنها را پیشنهاد داد.</p>			
مصوبات جلسه			



## فرم صورتجلسه

مهلت انجام	اقدام کننده	مصوبه	ردیف
	کمیسیون عمران و انجمن خدمات فنی ومهندسی	مقرر گردید همایش تداکس مهندسی در آبان ماه سال جاری با همکاری کمیسیون عمران و انجمن خدمات فنی ومهندسی برگزار گردد.	۱
	علیرضا سپه وندی	مقرر گردید نشست مشترک کمیسیون عمران و خدمات فنی ومهندسی با مهندسين مشاور در تاريخ ۲۵ مهر ماه برگزار شود .	۲
خانم ها: سوسن ولیپور، نسیم دارایی، سولماز سماوی، فاطمه یاراحمدی آقایان: علیرضا سپهوندی، سید رضا رزاز، علی رضا آریانی، رحیم چگنی، رضا ملک زاده، امین الفتی، حامد کاکاوندی، امین شرفی			حاضرین در جلسه

فاطمه یاراحمدی

دبیر کمیسیون